[bookmark: _GoBack]（第３号様式）

年　　月　　日

（宛先）
名古屋市長

所 在 地

法 人 名

代表者名　　　     　　　　　　　　　　　印

　　令和２年度名古屋市障害福祉サービス等の衛生管理体制確保支援等事業補助金
事業実績報告書

　　年　　月　　日　　　　で交付決定を受けた令和２年度名古屋市障害福祉サービス等の衛生管理体制確保支援等事業補助金に係る事業実績については、次の関係書類を添えて報告します。

記

２　添付書類
　(1) 実績調書（別紙３－１）
　(2) 実績内訳書（別紙３－２）
(3) 事業実績報告書（別紙３－３）
(4) 契約書、領収書等の写し
(5) 設置状況が分かる写真（作業前・中・後のそれぞれの写真）
(6) 歳入歳出決算書（原本証明をしたもの）